
(kùédyestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XIX Ptuj, 27. maj 1982 Številka: 9

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
109. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o priznanjih občine Ptuj
110. Sklep o imenovanju načelnika Oddelka za notranje zadeve Skupščine 

občine Ptuj
111. Sklep o imenovanju načelnika Oddelka za ljudsko obrambo Skupšči

ne občine Ptuj
112. Sklep o imenovanju načelnika Oddelka za občo upravo in proračun 

Skupščine občine Ptuj
113. Sklep o imenovanju direktorice Uprave za družbene prihodke Skup

ščine občine Ptuj
114. Sklep o imenovanju direktorja Geodetske uprave Skupščine občine 

Ptuj
115. Sklep o imenovanju namestnika načelnika Oddelka za ljudsko obram

bo Skupščine občine Ptuj
116. Sklep o imenovanju namestnika komandirja Postaje milice Ptuj
117. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 

Zavoda za spomeniško varstvo Maribor
118. Sklep o delegiranju delegatov v Svet skupnosti podravskih občin iz 

Skupščine občine Ptuj
119. Sklep o razrešitvi dosedanjih članov komisije in imenovanju novega 

predsednika in članov komisije za odločanje o zmanjšanju in oprostitvi 
prispevkov za starostno zavarovanje kmetov v občini Ptuj

120. Sklep ò uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitve izpla
čevanja sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec

marec 1982 najdalj za dobo enega leta v vseh TOZD in-DSSS združe
nih v delovno organizacijo TGA »Boris Kidrič« Kidričevo

121. Sklep o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izpla
čevanja sredstev za osebne dohodke nad Višino izplačila za mesec 
marec 1982 najdalje za ddj>o enega leta v Lik Savinja Celje, TOZD 
Lesna industrija Ptuj

122. Sklep o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izpla
čevanja sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec 
marec 1982 najdalje za dobo enega leta v Certus Maribor, TOZD 
Potniški promet Ptuj

123. Sklep o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izpla
čevanja sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec 
marec 1982 najdalje za dobo enega leta v Stanovanjskem servisu Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
124. Poročilo volilne komisije Krajevne skupnosti Podlehnik o izidu 

glasovanja na referendumu dne 14/3-1982
125. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje programa 

izgradnje komunalnih in drugih objektov ter drugih dejavnosti na 
območju Krajevne skupnosti Podlehnik

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
126. Sklep o uskladitvi preživnin Občinske skupnosti socialnega skrbstva 

Ormož

109.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 in 
2/78) je Skupščina občine Ptuj na seji Družbe
nopolitičnega zbora, dne 17.maja 1982ternaseji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih sku
pnosti. dne 19. maja 1982. sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o priznanjih 

občine Ptuj f

1. člen
V 7. členu odloka o priznanjih občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 6/76 in 
12/79) se prvi odstavek spremeni in glasi:

»Razpis za podelitev priznanj se objavi vsako 
leto najkasneje pet mesecev pred občinskim 
praznikom in traja najdalj do I. junija«.

2. člen
9. člen se spremeni tako da se glasi:
»Dokončni predlog o izbiri kandidatov za 

priznanja občine Ptuj sprejme komisija za odli
kovanja in priznanja občinske skupščine, ki pri 
izbiri kandidatov upošteva mnenja družbeno
političnih organizacij občine Ptuj. samoupra
vnih interesnih skupnosti ter občinskih zvez 
družbenih organizacij in društev, za temeljne in 
druge organizacije .združenega dela pa tudi Iz
vršnega sveta občinske skupščine.

Komisija za odlikovanja predloži osnutek

predloga o izbiri kandidatov občinski skupščini, 
da o njem razpravlja.

Po obravnavi osnutka predloga o izbiri kan
didatov pripravi komisija za odlikovanja in 
priznanja predlog sklepa o podelitvi priznanj 
občine Ptuj in ga predloži občinski skupščini na 
slavnostni seji v sprejem.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 17-1/76-1
Datum: 19/5-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

110.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj. št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj, 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982, 

ter na seji Družbene političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju načelnika Oddelka za notranje zadeve Skupščine občine Ptuj

1.
Za načelnika Oddelka za notranje zadeve Skupščine občine Ptuj se 

imenuje
Stjepan ČANAČIČ, rojen 22. avgusta 1942, pravnik, Ptuj, Volkmerjeva 

ulica 11.
2.

Mandatna doba imenovanega funkcionarja traja štiri leta.
3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 111-2/82-2 Predsednik
Datum: 19/5-1982 Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog. 1. r.

111
N a podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj št 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št: 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982, 
ter na seji Družbeno političnegli zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju načelnika Oddelka za ljudsko obrambo Skupščine občine Ptuj

1.
Za načelnika Oddelka za ljudsko obrambo Skupščine občine Ptuj se 

imenuje
Stanko M EG LIČ, rojen 22. aprila 1947, višji upravni delavec, Ptuj, Ciril 

Metodov drevored 6.
2.

Mandatna doba imenovanega funkcionarja traja štiri leta. .
3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 111-2/82-2 Predsednik
Datum: 19/5-1982 Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.



STRAN 58 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

112.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982 
ter na seji Družbeno političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju načelnika Oddelka za občo upravo in proračun Skupščine

občine Ptuj
1.

Maks ŽMAUC, rojen 12. oktobra 1923, višji upravni delavec, Cesta 
kurirjev NOV 11, Ptuj-se imenuje za načelnika Oddelka za občo upravo in 
proračun Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega funkcionarja traja štiri leta.
3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 111-2/82-2 
Datum: 19/5-1982 -

Predsemik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

’ 113.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982 
ter na seji Družbeno političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju direktorice Uprave za družbene prihodke Skupščine občine

Ptui
1.

Lizika VIDOVIČ, rojena 29. septembra 1943, dipl. ekonomist, Ptuj 
Zgečeva ulica 10
se imenuje
za direktorico Uprave za družbene prihodke Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane funkcionarke traja štiri leta.
3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 111-2/82-2 
Datum: 19/5-1982

Predsednik \
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

114.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982, 
ter na seji Družbeno političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju direktorja Geodetske uprave Skupščine občine Ptuj

Mandatna doba imenovanega funkcionarja traja štiri leta.

Ormož i^Ptuj7^116 Vel-’ati ,akoj in se objavi v Uradnem vestniku občin

Številka: 111-2/82-2 
Datum: 10/5-1982

Predsednik 1
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982. 
ter na seji Družbeno političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika načelnika Oddelka za ljudsko obrambo Skupščine 
občine Ptuj

1.
Janez DREVENŠEK, rojen 6. januarja 1942, predmetni učitelj, Ptuj. 

Langusova 7 se imenuje za namestnika načelnika Oddelka za ljudsko 
obrambo Skupščine občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega funkcionarja traja štiri leta.
3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: ! 11-2/82-2 
Datum: 19/5-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog. 1. r.

116.
-.o ,oNa Podla8' 41- člena zakona o notranjih zadevah (Uradni list SRS, št. 
28/80), 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj naseji Zbora 
združenega dela m Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982, ter na seji 
Družbeno političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju namestnika komandirja Postaje milice Ptuj

L
Aleksander MAJDIČ, rojen 17/7-1942 v Koprivni, stanujoč v Ptuju, 

Ulica Borisa Krajgerja 15, se imenuje za namestnika komandirja Postaje 
milice Ptuj.

2.

Ta sklep začne*veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 111-35/82-1 
Datum: 19/5-1982

Predsednik 
Sktmščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, L r.

H7.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščineobčine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in 5. člena Odločbe o ustanovitvi 
delovne organizacije Zavoda za spomeniško varstvo Maribor, (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. maja 1982 ter naseji 
Družbeno političnega zbora, dne 17. maja 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbeno politične skupnosti v svet Zavoda za 
spomeniško varstvo Maribor

1.
Metka KOROŠEC, rojena 12. januarja 1943, dipl. pravnik, iz Ptuja, 

Volkmerjeva ulica 5. se imenuje za predstavnika družbeno politične sku
pnosti v svetu Zavoda za spomeniško varstvo Maribor.

2.

Mandatna doba imenovane predstavnice družbeno politične skupnosti 
traja dve leti.

3.
Naloge predstavnika družbeno politične skupnosti v svetu določa statut 

Zavoda za spomeniško varstvo Maribor.
4.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-2/82-2
Datum: 19/5-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog. I. r.

115.
Na podlagi 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na

Ì
118.

N a podlagi 134. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj. št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj, š*- 
IO/76).je Skupščina občine Ptuj naseji Družbeno političnega zbora, dne 1'■



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 59

maja 1982. ter na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 19. maja 1982. sprejela

SKLEP
1.

V skupino delegatov za delegiranje delegatov v Svet skupnosti pod
ravskih obCin se v obCini Ptuj delegirajo:

1. MRGOLE Mitja, delegat Zbora krajevnih skupnosti — vodja sku
pine

2. GRAJFONER Ivan. delegat Zbora združenega dela
3. MATIJEVIČ Rajko, delegat Zbora združenega dela
4. VUK Janko, delegat Zbora združenega dela
5. TRAVNIKAR Franc, delegat Zbora združenega dela
6. ŠIC Ivan. delegat Zbora združenega dela
7. KAMPL Maks. delegat Zbora krajevnih skupnosti
8. VOLJČ Branko, delegat Zbora krajevnih skupnosti
9. PUKLAVEC Meta. delegat Družbeno političnega zbora
10. TETIČKOVIČ Franc, delegat Družbeno političnega zbora
1 L ŽURAN Martin, delegat Družbeno političnega zbora

2.

Mandatna doba članov skupine traja tako dolgo, dokler jim traja 
mandatna doba v temeljnih delegacijah iz katerih so delegirani v zbore 
občinske skupščine.

3.
Naloge skupine delegatov določa družbeni dogovor ò ustanovitvi 

skupnosti podravskih občin in sklep Skupščine občine Ptuj o oblikovanju 
skupine delegatov za delegiranje delegatov v Svet skupnosti podravskih 
občin.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in

Ptuj.
Številka: 020-66/74-1
Datum: 19/5-1982

Predsednik
. Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog. L r.

119.
Po 37. in 38. členu zakona o starostnem zavarovanju kmetov (Uradni 

list SRS, št. 30/79). 4. členu pravilnika o razlogih, merilih in postopku za 
zmanjšanje, oprostitev in odpisovanje prispevkov za starostno zavarovanje 
kmetov ter vknjižbi zastavne pravice (Uradni list SRS. št. 3/82) ter 164. 
členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 19. maja 1982, sprejela

SKLEP
o razrešitvi dosedanjih članov komisije in imenovanju novega predsednika 
in članov komisije za odločanje o zmanjšanju in oprostitvi prispevkov za 
starostno zavarovanje kmetov v občini Ptuj

L
Razrešijo se dosedanji člani komisije za ugotavljanje zmožnosti plačila 
prispevka za starostno zavarovanje kmetov v občini Ptuj, kijih je imeno
vala Skupščina občine Ptuj s sklepom št. 021-14/77 z dne 6/7-1972 (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 8/72).

2.

Za člane nove komisije se imenujejo:
— za predsednika

L ROBAR Zdenka, socialna delavka pri Skupnosti socialnega 
skrbstva občine Ptuj, Lešje 36 a, Majšperk
— za člane:

2. POHERC Danica, agronom pri Kmetijski zemljiški skupnosti Ptuj, 
Panonska ul. 5. Ptuj

3. ŽURAN Martin, kmetovalec, delegat Skupnosti starostnega 
zavarovanja kmetov SR Slovenije, Cirkulane 76, Cirkulane

Po enega člana imenuje v komisijo:
— Svet krajevne skupnosti, z območja katarega se obravnavajo 

prošnje.
— ZZB NOV občine Ptuj, kadar gre za kmeta — borca NOV 
— Uprava za družbene prihodke.

3.
Strokovno in administrativno delo za komisijo opravlja uprava za 

družbene prihodke Skupščine občine Ptuj.
" 4.

Mandatna doba komisije traja štiri leta.
5.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 021-3/82-2 ,
Datum: 19/5-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, L r.

120.

Na podlagi 617. člena Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 
53/76), 2. člena Zakona o sprejemanju ukrepov družbenega varstva samo
upravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list SRS št. 32/80), 29. člena Do
govora o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1981 
(Uradni list SRS št. 1/81) in po 167. členu Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela, dne 19. maja 1982, sprejela'

SKLEP
o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izplačevanja sredstev 
za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec marec 1982 najdalj za dobo 
enega leta v vseh TOZD in DSSS združenih v delovno organizacijo TGA ,,Bo

ris Kidrič" Kidričevo
Zaradi hujše kršitve usmeritev Resolucije o družbenoekonomskem razvo

ju občine Ptuj za leto 1981 ter Dogovora o uresničevanju družbene ùsmeritve 
razporejanja dohodka v letu 1981 na področju delitve osebnih dohodkov in 
druge točke 620. člena Zakona o združenem delu, se v cilju zaščite družbene 
lastnine kot začasni ukrep družbenega varstva omeji izplačevanje osebnih do
hodkov nad višino izplačila za mesec marec 1982 v TOZD Tovarna glinice. De
lovni skupnosti skupnih služb, TOZD Proizvodnja aluminija, TOZD Vzdrže-1 
vanje, TOZD Predelava aluminija, TOZD Promet in TOZD Kontrola kvalite
te, združenih v delovni organizaciji TGA ,,Boris Kidrič” Kidričevo.

Omejitev izplačevanja osebnih dohodkov v višini izplačil za mesec marec 
1982 traja toliko časa dokler ne bodo navedene TOZD in DSSS dokazano 
poračunale preveč razporejenih sredstev za leto 1981 v smislu določil Dogovora 
o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka za leto 1981. Pri 
tem sc TGA Kidričevo kot celoti zaradi izjemno težkih delovnih pogojev pri 
elektrolizah in nekaterih drugih delih zmanjša obveznost poračuna preveč 
izplačanih sredstev iz leta 1981 za znesek preseganja izplačil v TOZD Proizvod
nja aluminija tako, da znaša skupna obveznost za poračun v letu 1982 
27,071.293 din. e

Omejitev izplačevanja višine osebnih dohodkov traja največ za dobo.cne- 
ga leta.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je pooblaščen, da spremlja uresničeva
nje tega začasnega ukrepa družbenega varstva in po dokazani uskladitvi obve
sti Službo družbenega knjigovodstva, da so podani razlogi za prenehanje izva
janja začasnega ukrepa. Skupščini občine Ptuj pa takoj poda predlog za nje
govo prenehanje.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj kot tudi sklep o njegovem prenehanju.

OBRAZLOŽITEV:
Ob sprejemanju zaključnih računov za leto 1981 v vseh TOZD in DSSS 

delovne organizacije TGA ,,Boris Kidrič” Kidričevo, so delavci odločili o do
datnem izplačilu 60 % enomesečnega povprečnega osebnega dohodka iz leta 
1981.

Ker že med letom 1981, ob periodičnih obračunih, niso izkazovali skladne 
delitve osebnih dohodkov z ustvarjenim dohodkom seje z dodatnim izplačilom 
osebnih dohodkov po zaključnem računu to neskladje povečalo na 11 odstot
nih točk glede na določila Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve raz
porejanja dohodka v letu 1982. Takšna delitev je bila izvedena kljub opozorilu 
Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj, Občinskega sveta ZSS Ptuj in 
Družbenega pravobranilca samoupravljanja.

Po členu 620 točke 2 Zakona o združenem delu se šteje, da je organizacija 
združenega dela oškodovala družbene interese, če z delitvijo sredstev za osebne 
dohodke delavcev kali odnose, ki ustrezajo načelu delitve po delu, ali povzroča 
motnje v družbeni reprodukciji. Delitev sredstev mimo dogovora in nespošto
vanju poziva Zbora združenega dela na skladno delitev sredstev za osebne do
hodke sta elementa, ki kalita odnose in povzroča motnje v reprodukciji.

Pravna podlaga za uvedbo ukrepa je tako podana.
Delavci v vseh TOZD in DSSS so sklenili sporazum o skupnem ugotavlja

nju skladne delitve sredstev za osebne dohodke z dogovorom, torej na nivoju 
delovne organizacije. Zato je tudi omejitev izplačila osebnih dohodkov enaka 
za vse TOZD in DSSS.

Izvršni svet je predlagal začasni ukrep družbenega varstva, ki ga je 
skupščina sprejela. Takšen ukrep tudi predvideva 2. člen zakona o sprejemanju 
začasnih ukrepov družbenega varstva, samoupravnih pravic in družbene lastni
ne (Uradni list SRS št. 32/80). Po zakonu lahko traja ukrep največ eno leto, 
lahko pa preneha njegovo izvajanje prej, takrat ko se ugotovi skladna delitev 
sredstev z dogovorom. Izvršni svet je zato pooblaščen da spremlja izvajanje te
ga ukrepa. Ko ugotovi, da so podani pogoji za njegovo prenehanje, obvesti 
skupščino, ta pa mora v 30 dneh izdati sklep o prenehanju izvajanja tega 
ukrepa. Po mnenju delegatov je takšen predlog realen, v skladu z zakonom in 
bi kakršen koli drugi ukrep zelo prizadel delavce zlasti še, če bi morali po 
ukrepu vrniti neupravičeno sprejete osebne dohodke v enkratnem znesku.

PRAVNI POUK
Zoper ta sklep imajo prizadete TOZD in DSSS, sindikat in Družbeni 

pravobranilec samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vlpžijo zahtevo na 
Sodišču združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti tega sklepa;

Zahteva za preizkus zakonitosti sklepa ne odloži njegove izvršitve.
številka: 30-17/81-2
Datum: 19/5-1982

Predsednica 
Zbora združenega dela 

Rozina MARKOVIČ', 1. r.



STRAN 60 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

121.
Na podlagi 617. Člena Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ. št. 

53/76), 2. člena Zakona o sprejemanju ukrepov družbenega varstva samo
upravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list SRS št. 32/80), 29. člena 
Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu
1981 (Uradni list SRS št. 1/81) in po 167. členu Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82), je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, dne 19. maja 1982, sprejela

SKLEP
o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izplačevanja sredstev 
za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec marec 1982 najdaljc za dobo 

enega leta v Lik Savinja Celje, TOZD Lesna industrija Ptuj
Zaradi hujše kršitve usmeritev resolucije o družbeno ekonomskem razvoju 

občine Ptuj za leto 1981 ter Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve raz
porejanja dohodka v letu 1981 na področju delitve osebnih dohodkov in 2. 
točke 620. čena Zakona o združenem delu, se v cilju zaščite družbene lastnine 
kot začasni ukrep družbenega varstva omeji izplačevanje osebnih dohodkov 
nad višino izplačila za mesec marec 1982 v Lik Savinja Celje, TOZD Lesna 
industrija Ptuj.

Omejitev izplačevanja osebnih dohodkov v višini izplačil za mesec marže
1982 traja toliko časa, dokler TOZD Lesna industrija Ptuj dokazno ne bo po
računala preveč razporejenih sredstev za osebne dohodke za leto 1981 v smislu 
določil Dogbvora o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka 
za leto 1981 oz. dokler ne bo v letu 1982 dosežena stopnja rasti osebnih dohod
kov nižja od možne rasti po določilih dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka za leto 1982 za 14 % točk.

Omejitev izplačevanja višine osebnih dohodkov traja največ za dobo ene
ga leta.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je pooblaščen, da spremlja uresničeva
nje tega začasnega ukrepa družbenega varstva in po dokazni uskladitvi obvesti 
Službo družbenega knjigovodstva, da so podani razlogi za prenehanje izva
janja začasnega ukrepa, Skupščini občine Ptuj pa takoj poda predlog za njego
vo prenehanje.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj, kot tudi sklep o njegovem prenehanju.

Obrazložitev:
Lik Savinja Celje, TOZD Lesna industrija Ptuj je skozi vse leto 1981 izka

zovala neskladja delitve osebnih doho.dkoy, saj so osebne dohodke nenehno 
zviševali, kljub zmanjševanju dohodka. Osebni dohodki so v masi nesorazmer
no narasli, prav tako pa tudi povprečni osebni dohodek na delavca, ki je dose
gel več kot 1.300.— din nad povprečjem gospodarstva v občini. Takšna delitev 
sredstev za osebne dohodke pa je v nasprotju z Dogbvorom o uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1981. Poleg tega je takšna de
litev v nasprotju z družbenimi normami o načelih dobrega gospodarjenja, kali 
odnose pri usklajeni delitvi sredstev za osebne dohodke in povzroča motnje v 
reprodukciji (2. točka 620. člena Zakona o združenem delu).

Izvršni svet je zato predlagal začasni ukrep družbenega varstva, ki ga je 
skupščina sprejela. Po mnenju delegatov je takšen ukrep nujen, saj je masa 
sredstev za osebne dohodke porasla za 56 % ter je taka delitev v nasprotju z 
vsemi dogovori. Zato je potrebno z ukrepom družbenega varstva doseči uskla
jeno delitev sredstev za osebne dohodke v občini.

Zakon o združenem delu v 2. točki 620. člena določa, da se šteje, da je 
OZD oškodovala družbene interese, če z delitvijo sredstev za osebne dohodke 
delavcev kali odnose, ki ustrezajo načelu delitve po delu ali povzroča motnje v 
družbeni reprodukciji. Zakon o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva, samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list SRS št. 32/80), 
pa določa za kršilce dogovora kot začasni ukrep družbenega varstva omejitev 
izplačevanja sredstev, za osebne dohodke, ki sme trajati največ eno leto. Tak 
ukrep sprcjme'skupščina. Ukrep pa lahko preneha prej in sicer takrat, ko se 
ugotovi skladna delitev sredstev za osebne dohodke z dogovorom. Izvršni svet 
je pooblaščen, da spremlja izvajanje tega ukrepa in ko ugotovi skladno delitev 
sredstev z -dogovorom, obvesti skupščino, da izda sklep o prenehanju ukrepa. 
Skupščina mora izdati sklep v 30 dneh od sprejema predloga.

Družbeni pravobranilec samoupravljanja Ptuj soglaša z uvedbo začasnega 
ukrepa družbenega varstva. 6

Predlog je tako oblikovan na podlagi zakona in utemeljen.

PRAVNI POUK:
Zoper ta sklep ima prizadeta TOZD, sindikat in Družbeni pravobranilec 

samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vložijo zahtevo na Sodišču združe
nega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti tega sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti sklepa ne odloži njegove izvršitve.
Številka: 30-17/81-2;
Datum: 19/5-982

Predsednica
■ Zbora združenega dela 

Skupščine občine Ptuj 
Rozina MARKOVIČ 1. r.

122.
Na podlagi 617. čldna Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ. 

št. 53/76). 2. člena Zakona o sprejemanju ukrepov družbenega varstva, 
samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list SRS. št. 32/80). 29. 
člena Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohod

ka v letu 1981 (Uradni list SRS št. 1/81) in po 167. členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82), je Skupščina 

občine Ptuj na seji Zbora združenega dela dne 19. maja 1982, sprejela
SKLEP

o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izplačevanja 
sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec marec 1982 
najdalje za dobo enega leta v Certus Maribor, TOZD Potniški promet Ptuj.

Zaradi hujše kršitve usmeritev resolucije o družbenoekonomskem 
razvoju občine Ptuj za leto 1981 ter Dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1981 na področju delitve osebnih 
dohodkov in 2. točke 620. člena Zakona o združenem delu, se v cilju 
zaščite družbene lastnine kot začasni ukrep družbenega varstva omeji 
izplačevanje osebnih dohodkov nad višino izplačila za mesec marec 1982 v 
Certus Maribor, TOZD Potniški promet Ptuj.

Omejitev izplačevanja osebnih dohodkov v višini izplačil za mesec 
marec 1982' traja toliko časa, dokler TOZD dokazno ne bo poračunal 
preveč razporejenih sredstev za osebne dohodke za leto 1980 in za leto
1981 v smislu določil Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka za leto 1980 in za leto 1981 oz., dokler ne bo v letu
1982 dosežena stopnja rasti osebnih dohodkov nižja od možne rasti po 
določilih Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja 
dohodka za leto 1982 za 3 % točke.

Omejitev izplačevanja višine osebnih dohodkov traja največ za dobo 
enega leta.

Izvršni svet skupščine občine Ptuj je pooblaščen, da spremlja uresni
čevanje tega začasnega ukrepa družbenega varstva in po dokazni vskladi- 
tvi obvesti Službo družbenega knjigovodstva, da so podani razlogi za 
prenehanje izvajanja začasnega ukrepa. Skupščini občine Ptuj pa takoj 
poda predlog za njegovo prenehanje.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Oromož in Ptuj, kot tudi sklep o njegovem prenehanju.

Obrazložitev:
TOZD Potniški promet Ptuj, združen v delovni organizaciji Certus 

Maribor v letu 1980 ni upošteval Dogovora o družbenem usmerjanju 
razporejanja dohodka v letu 1980 na področju delitve osebnih dohodkov. 
Po sklepu Skupščine občine Ptuj bi moral preveč razporejena sredstva za 
osebne dohodke poračunati v letu 1981. Tega ni storil, temveč v letu 1981 
tudi razporejal sredstva za osebne dohodke v nasprotju z dogovorom o 
uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1981. S 
tem je izkazal nadpovprečno rast osebnih dohodkov v letu 1981. Takšna 
delitev pa kali odnose pri vsklajeni delitvi sredstev za osebne dohodke in 
povzroča motnje v reprodukciji.

Izvršni svet je predlagal zjasni ukrep družbenega varsiva, ki ga je 
skupščina sprejela. Po mnenju delegatov je ukrep nujen, saj opozorilo 
skupščine ni imelo učinka, zato je potrebno z ukrepom družbenega var
stva, ki ga določa zakon, doseči vsklajeno delitev sredstev za osebne 
dohodke kot to določa dogovor.

Zakon o združenem delu namreč v 2. točki 620. člena določa, da se 
šteje, da je OZD oškodovala družbene interese, če z delitvijo sredstev za 
osebne dohodke delavcev kali odnose, ki ustrezajo načelu delitve po delu, 
ali povzroča motnje v družbeni reprodukciji. Zakon o sprejemanju začas
nih ukrepov družbenega varstva, samoupravnih pravic in družbene 
lastnine (Uradni list SRS, št. 32/80) pa določa za kršilce dogovora kot 
začasni ukrep družbenega varstva omejitev izplačevanja sredstev za 
osebne dohodke, ki sme trajati največ eno leto. Tak ukrep sprejme.skup
ščina. Ukrep pa lahko preneha prej in sicer takrat, ko se ugotovi Skladna 
delitev sredstev za osebne dohodke z dogovorom. Izvršni svet je zato 
pooblaščen, da sprčmlja izvajanje tega ukrepa in ko ugotovi skladno 
delitev sredstev za osebne dohodke z dogovorom, obvesti skupščino, da 
izda sklep o prenehanju ukrepa. Skupščina mora izdati sklep v 30 dneh od 
sprejema predloga.

Predlog je tako oblikovan na podlagi zakbna in utemeljen.
PRAVNI POUK: |

Zoper ta sklep ima prizadeta TOZD, sindikat in Družbeni pravobra
nilec samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vložijo zahtevo na Sodi
šču združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti tega sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti sklepa ne odloži njegove izvršitve.
Številka: 30-17/81-2
Datum: 19/5-1982

Predsednica
Zbbora združenega dela 
Skupščine občine Ptuj 

Rozina MARKOVIČ, 1. r.

123.
Na podlagi 617. člena Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ št. 

53/76). 2. člena Zakona o sprejemanju ukrepov družbenega varstva 
samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list SRS št. 32/80), 29. 
člena Dogovora o uresničevanju družbene usmeritve razporejanja dohod
ka v letu 1981 (Uradni list SRS št. 1/81) in po 167. členu Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 in 2/82), je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 19. maja 1982, sprejela



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 61

SKLEP
o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev izplačevanja 
sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec marec 1982 
najdalj za dobo enega leta v Stanovanjskem servisu Ptuj

Zaradi hujše kršitve usmeritev Resolucije o družbeno ekonomskem 
razvoju občine Ptuj v letu 1981 ter Dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1981 na področju delitve osebnih 
dohodkov in druge točke 620. člana Zakona o združenem delu. se v cilju 
zaščite družbene lastnine kot začasni ukrep družbenega varstva omeji 
izplačevanje osebnih dohodkov nad višino izplačila za mesec marec 1982 
delavcem v Stanovanjskem servisu Ptuj.

Oemjitev izplačevanja osebnih dohodkov v višini izplačil za mesec 
marec 1982 traja toliko časa. dokler Stanovanjski servis Ptuj dokazano ne 
bo poračunal preveč razporejenih sredstev za osebne dohodke za leto 1980 
in za leto 1981 v smislu določil Dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka za leto 1980 in za leto 1981 oziroma 
dokler ne bo v letu 1982 dosežena stopnja rasti osebnih dohodkov nižja od 
možne rasti po določilih dogovora o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka za leto 1982. za 8 % točk.

Omejitev izplačevanja višine osebnih dohodkov traja največ za dobo 
enega leta.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je pooblaščen, da spremlja uresni
čevanje tega začasnega ukrepa družbenega varstva in po dokazani vskladi- 
tvi obvesti Službo družbenega knjigovodstva, da so podani razlogi za 
prenehanje izvajanja začasnega ukrepa. Skupščini občine Ptuj pa takoj 
poda predlog za njegovo prenehanje.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema' in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj. kot tudi sklep o njegovem prenehanju. 
Obrazložitev:

Stanovanjski servis Ptuj v letu 1980 ni upošteval Dogovora o družbe
nem usmerjanju razporejanja dohodka v letu 1980 na področju delitve 
osebnih dohodkov. Po sklepu' Skupščine občine Ptuj bi moral preveč 
razporejena sredstva za osebne dohodke poračunati v letu 1981. Tega ni 
storil, ampak tudi v letu 1981 razporejal sredstva za osebne dohodke v 
nasprotju z Dogovorom o uresničevanju družine usmeritve razporejanja 
dohodka v letu 1981. S tem pa je izkazal nadpovprečno rast osebnih 
dohodkov v letu 1981. Takšna delitev pa kali odnose pri vsklajeni delitvi 
sredstev za osebne dohodke in povzroča motnje v reprodukciji.

Izvršni svet je predlagal začasni ukrep družbenega varstva, ki ga je 
skupščina sprejela. Po mnenju delegatov je ukrep nujen, čeprav gre z.a 
relativno manjša preseganja. Opozorilo skupščine ni imelo učinka, zato je 
potrebno izreči ukrep kot to določa zakon.

Zakon o združenem delu namreč v členu 620 točka 2 določa, da se 
šteje, da je OZD oškodovala družbene interese, če z delitvijo sredstev za 
osebne dohodke delavcev kali odnose, ki ustrezajo načelu delitve po delu 
ali povzroča motnje v družbeni reprodukciji. Zakon o sprejemanju začas
nih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastni
ne (Uradni list SRS št. 32/80) pa določa za kršilce dogovora kot začasni 
ukrep družbenega varstva omejitev izplačevanja sredstev za osebne 
dohodke, ki sme trajati največ eno leto. Tak ukrep sprejme skupščina. 
Ukrep pa lahko preneha prej, takrat ko se ugotovi skladna delitev sredstev 
za osebne dohodke z dogovorom.

Izvršni svet je zato pooblaščen, da spremlja izvajanje tega ukrepa in 
ko ugotovi skladno delitev sredstev z dogovorom, obvesti skupščino da 
izda sklep o prenehanju ukrepa. Skupščina mora izdati sklep v 30 dneh od 
sprejema predloga.

PRAVNI POUK
Zoper ta sklep ima Sfanovanjski servis Ptuj, sindikat in Družbeni 

pravobranilec samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vloži zahtevo na 
Sodišču združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti tega sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti sklepa ne odloži njegove izvršitve.
Številka: 30-17/81-2
Datum: 19/5-1982

Predsednica 
Zbora združenega dela 

Rozina MARKOVIČ, 1. r.

124.

Volilna komisija 
Krajevna skupnost 
Podlehnik

Štev. 76/82 
Dne, 15. 3. 1982

Poročilo
volilne komisije KS Podlehnik « izidu referenduma za uvedbo krajevnega sa

moprispevka na območju krajevne skupnosti Podlehnik

Volilna komisija KS Podlehnik objavlja po 22. členu statuta krajevne 
skupnosti in po 21. členu Zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
23-1465/77) izid referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območ
je krajevne skupnosti Podlehnik, ki je bil v nedeljo, 14. marca 1982.

1. Komisija ugotavlja, da je bil s sklepom skupščine krajevne skupnosti 
Podlehnik z dne 22. januarja 1982 razpisan referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za celotno območje krajevne skupnosti Podlehnik.

SKLEP je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj štev. 
3/82 z dne 25. februarja 1982.

2. Pri pregledu glasovalnega materijala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, da je bil izid referenduma na posameznih glasovalnih mestih nasled
nji:

^ SKUPNO ŠTEVILO GLASOVALCEV

Št.
gla- Kraj

O
<

OD TEGA
SOV (Naselje) > -> L
mesta 1

> G
LA

SO
SK

U
PA : 1

N
ev

e
lja

vn
e

Za
 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Podlehnik Os. šola 293 269 204 52 13 75,83
2 Podlehnik Jeza 71 68 57 9 2 83,82
3 Gorca—Belšak 144 128 120 6 2 93,75
4 Zakl—Ciglar 155 143 92 50 1 64,33
5 Jablovec—Gabrovec 54 48 22 25 1 45,83
6 Zakl—Hliš 112 104 73 31 — 70,19
7 Stanošina—Šega 164 154 90 57 7 58,44
8 Zg. Gruškovje šola 64 63 45 18 71,43
9 Zg. Gruškovje Bračič 82 75 69 6 — 92,00

10 Stanošina — Drevenšek 113 97 67 28 2 69,07
11 Sp. Gruškovje — Trafela 87 81 48 29 4 59,26
12 Ložina — Pernek 56 55 50 3 2 90,91
13 Šola — Rodni vrh 104 94 56 35 3 59,57
14 Kajzer — Strajna 66 61 37 15 9 60,66

Skupaj 1565 1440 1030 364 46 71,53

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, da je za uvedbo 
krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število glasovalcev:

Štev. „

sr- A*
Število
vpisanih
glasovalcev

Glasovalo
..ZA”
uved. samopri
spevka

V od
stotkih

1 Šola — Podlehnik 293 204 75,83 <Vo
2 Podlehnik — Jeza 71 57 83,82 %
3 Gorca — Belšak 144 120 93,75 %
4 Zakl — Ciglar 155 92 64,33 %
5 Jablovec — Gabrovec 54 22 45,83 %
6 Zakl — Hliš 112 73 70,19 %
7 Stanošina — Šega 164 90 58,44 %
8 Zg. Gruškovje — šola 64 45 71,43 %
9 Zg. Gruškovje — Bračič 82 69 92,00 %

10 Stanošina — Drevenšek 113 67 69,07 %
11 Sp. Gruškovje — Trafela 87 48 59,26 <7o
12 Ložina — Pernek 56 50 90,91 %
13 Šola — Rodni vrh 104 56 59,57 %
14 Kajzer — Strajna 66 37 60,66 %

SKUPAJ 1565 1030 71,53 %

4. Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS, št. 
23-1465/77) pa se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani-glasovalci, ki se 
zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli udeležiti 
glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju krajevne skupno
sti Podlehnik bilo po številu 129.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na referendumu 1565 upraviče
nih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo krajevnega sa
moprispevka 1030 glasovalcev ali 71,53 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referendumu, 
(Ur. list, SRS, štev. 23-1465/77), da je referendum na območju krajevne skup
nosti PODLEHNIK uspel.

Tajnik VK: Predsednik VK:
Svenšek Danica l. r. Maučič Filip L r.

Član VK:
Lukežič Oskar 1. r.

125.
Na podlagi 1. in 2. člena zakona o samoprispevku (Ura. list SRS št. 

3-8/73) in 1. člena zakona o referendumu (Ura. list SRS št. 29-263/72) je 
skupščina Krajevne skupnosti Podlehnik na svoji seji dne 22. januarja 1982 
in poročila volilne komisije KS z dne 15.3.1982 o izglasovanju referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka sprejela



STRAN 62 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

SKLEP
0 uvedbi krajevnega samoprispevka za financiranje programa izgradnje ko
munalnih in drugih objektov ter drugih dejavnosti na območju krajevne

skupnosti Podlehnik.

1. člen
V krajevni skupnosti Podlehnik se na podlagi odločitev občanov na 

referendumu z dne 14. marca 1982 uvede krajevni samoprispevek v denarju. 
Samoprispevek se uvede za izvedbo programa izgradnje komunalnih in 
drugih objektov ter drugih dejavnosti na območju KS Podlehnik.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo pet let in sicer od 1. junija 1982 do 30. maja 
1987. >

3. člen
Samoprispevek v denarju bo znašal:
— 2 % od neto osebnega dohodka oziroma nadomestila, ki presega 1000.- 
dinarjev mesečno
— 4 % letnega novega katastrskega dohodka in od vrednosti lesa določenega 
za posek
— 4 % od osnove za prispevek za zavezance, ki imajo dohodke od samo
stojnega opravljanja obrti in intelektualnih storitev,
— 1 % od izplačane pokojnine, ki je višja od pokojnine z varstvenim 
dodatkom.
— KXX) dinarjev letno za zaposlene v tujini iz območja KS
— 1000 dinarjev letno za lastnike počitniških ali stanovanjsko hišo, go
spodarsko ali drugo zgradbo, ki nimajo stalnega bivališča na območju KS. 
V tej alineji je možno plačilo v dveh obrokih, od katerih zapade prvi vplačilo
1 januarja, drugi pa 1. julija vsakega koledarskega leta. Zavezanci, ki imajo 
dohodke iz dveh ali več virov, plačajo prispevek za vsak vir posebej.

4. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti Podlehnik in vsi tisti, ki imajo nepremičnine na 
območju KS Podlehnik in je prispevek pavšalen.

5. člen
Plačevanje samoprispevka so oproščeni občani do socialne pomoči, 

invalidnine, pokojnine z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, šti
pendije ter druge nagrade, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu, nadalje 
od rejnin, pomoči za šolanje regresa za stanarino in od dohodkov, ki so 
oproščeni po samem zakonu.

6. člen
S samoprispevkom bo zbranih 11.820.000.- dinarjev. S temi sredstvi bo

Krajevna skupnost Podlehnik sofinancirala gradnje naslednjih komunalnih 
in drugih objektov ter drugih dejavnosti in sicer:
Vrsta objekta Za financiranje z

1. Asfaltiranje ceste Dežno — Gorca do

samopcispevkom
Dinarjev

sindikalnega doma in pokopališča
2. Dokončanje modernizacije ceste

2.500.000,-

Podlehnik — Sp. Gruškovje 1.000.000,-
3. Gramoziranje cest (krajevnih)
4. Elektrifikacija (postavitev TP

5.000.000,-

in n. n. omrežja 400.000,-
5. Razširitev vodovodnega omrežja 1.500.000,-
6. Nakup zemljišča za trgovino 200.000,-
7. SLO in DS ter društva 400.000,-
8. Popravilo zadružnega doma v Podlehniku
9. Za druge nepredvidene naloge in mrliško

200.000,-

vežo na Gorci

7. člen

620.000,-

Samoprispevek od osebnega dohodka iz delavnega razmerja in po
kojnin obračunava in odteguje izplačevalec, oziroma pokojnine ob izplačilu 
in ga nakazuje na zbirni račun pri SDK Ptuj štev. 52400-842-041-0008222.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se zosebnim delom ukvarjajo 
s kmetijstvom in obrtno dejavnostjo, ali drugo gospodarsko dejavnostjo ter 
intelektualnimi storitvami odmeri in pobere pristojni upravni občinski 
organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se ukvarjajo z obrtjo in 
intelektualnimi storitvami morajo svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 
31. decembra vsako leto in to ob vplačilu posameznih akontacij letnega 
davka.

8. člen
Od zavezancev, ki svojega samoprispevka ne plačajo v določenem roku 

se Obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9. člen
Po preteku obdobja za katerega se uvaja samoprispevek, mora krajevna 

skupnost Podlehnik sestaviti zaključni račun zbranih in uporabljenih 
sredstev samoprispevka ter ga predložiti v potrditev zborom občanov.

10. člen
' Za morebitni višek dohodkov nad izdatki samoprispevka bo sestavil 
svet krajevne skupnosti Podlehnik program o usmeritvi preseženih sredstev. 
Program usmeritve mora predhodno potrditi zbor občanov.

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi Uradnega vestnika občin 

Ormož in Ptuj. Uporablja pa se od 1. junija 1982 dalje.

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti Podlehnik 

Kozel Franc I. r.

126.

Na osnovi 16. člena statuta Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Ormož in 1. odstavka 132. člena Zakona o zakonski zvezi in družinskih 
razmerjih<Ur. list SRS, št. 15/76) je skupščina Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Ormož na seji dne 6. maja 1982 sprejela

SKLEP
O USKLADITVI PREŽIVNIN S POVEČANIMI ŽIVIJENJSKIMI 
STROŠKI

I.
Preživnine določene do konca leta 1980, se zaradi vskladitve s povečanimi 

živl jenjskimi stroški povišajo za 36 Vo od 1. marca 1982 dalje.
Preživnine določene v letu 1981 se povečajo za sorazmeren del prej 

navedenih odstotkov, glede na čas kdaj so bile določene, takole:
preživnine določene do konca januarja 1981 za 36 Vo
preživnine določene do konca februarja 1981 za 33 %
preživnine določene do konca marca 1981 za 30 "/o
preživnine določene do konca aprila 1981 * za 27 %
preživnine določene do konca maja 1981 za 24 %
preživnine določene do konca junija 1981 za 21 %
preživnine določene do konca julija 1981 za 18 %
preživnine določene do konca avgusta 1981 za 15 %
preživnine določene do konca septembra 1981 za 12 ®/o
preživnine določene do konca oktobra 1981 za 9 %
preživnine določene do konca novembra 1981 za 6 %
preživnino določene do konca decembra 1981 za 3 Vo

II.
Vskladitcv preživnin izvede strokovna služba Občinske skupnosti 

socialnega skrbstva Ormož.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj in začne 

veljati z dnem objave.

Številka: 191 — 51/82 
Datum: 7. 5. 1982

Predsednik skupščine 
Občinske skupnosti socialnega 

skrbstva Ormož 
ŠAVORA Ivan 1. r.

*

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — od
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. T iska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


